CONNETTORIELETTRICICONCAVOCOSTAMPATOEN175301-803-DIN43650
ELECTRICALCONNECTORSWITHMOULDEDCABLEEN175301-803-DIN43650
GERÄTESTECKERMITANGESPRITZTEMKABELDINEN175301-803-43650
A
IP65DIN40050
2poli/poles+
3poli/poles+
Guarnizioniingomma

Temperaturadilavoro/Workingtemperature/Betriebstemperatur -20...+80°C -5...+70°C
Resistenzaall’olio/Oilresistant/Olbeständig -  -
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Lunghezzacavoindm.
Cablelenghtindm.
Kabellängeindm.
Connettoriconcavocostampato/mouldedcableconnector/steckermitangespritztemkabel
 2 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-11-9,4mm)
 3 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-9,4mm)
 5 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand10mm)
 6 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
 7 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Quadrata/square A
Rettangolare/rectangular B
Micro C
Senzacircuitielettronici/withoutelectroniccircuits/ohneSchaltung A
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED10/50V B
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LEDbipolare+VDR 24V G
LEDbipolare+VDR 48V H
LEDbipolare+VDR 110V J
LEDbipolare+VDR 250V K
DIODOinparallelo/paralleldiode/Parallediode L
DIODOinparallelo+LED10/50V M
DIODOinparallelo+LED70/250V N
Raddrizzatoreaponte/bridgerectifier/Brückengleichrichter P
Raddrizzatoreaponte+LED10/50V* Q
Raddrizzatoreaponte+LED70/250V* R
Raddrizzatoreaponte+VDR24V* PD
Raddrizzatoreaponte+VDR48V* PE
Raddrizzatoreaponte+VDR110V* PF
Raddrizzatoreaponte+VDR250V* PV
Raddrizzatoreaponte+VDR24V+LED* PG
Raddrizzatoreaponte+VDR48V+LED* PH
Raddrizzatoreaponte+VDR110V+LED* PJ
Raddrizzatoreaponte+VDR250V+LED* PK
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED10/50V* BYE
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED70/250V* CYE
DoppioZener/twoZener/zweiZener48V Z
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 (0)
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung 1
Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung 2
Guarnizione
Poli
ColoreLED*Nondisponibiliintuttele
versioni.
*Notavailableinallver-
sions.
*Nichtlieferbarinallen
Ausführungen
Cavo
Cable
Kabel
CEI2022IIOR 3x0,50 X1
CEI2022IIOR 3x1  X2
CEI2022IIOR 2x0,50 X4
PVCH03WF 3x0,50 U1
PVCH05WF 3x0,75 U2

10
H12 H6
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Lunghezzacavoindm.
Cablelenghtindm.
Kabellängeindm.
Connettoriconcavocostampato/mouldedcableconnector/steckermitangespritztemkabel
 2 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-11-9,4mm)
 3 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-9,4mm)
 5 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand10mm)
 6 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
 7 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Quadrata/square A
Rettangolare/rectangular B
Micro C
Senzacircuitielettronici/withoutelectroniccircuits/ohneSchaltung A
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED10/50V B
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LEDbipolare+VDR 24V G
LEDbipolare+VDR 48V H
LEDbipolare+VDR 110V J
LEDbipolare+VDR 250V K
DIODOinparallelo/paralleldiode/Parallediode L
DIODOinparallelo+LED10/50V M
DIODOinparallelo+LED70/250V N
Raddrizzatoreaponte/bridgerectifier/Brückengleichrichter P
Raddrizzatoreaponte+LED10/50V* Q
Raddrizzatoreaponte+LED70/250V* R
Raddrizzatoreaponte+VDR24V* PD
Raddrizzatoreaponte+VDR48V* PE
Raddrizzatoreaponte+VDR110V* PF
Raddrizzatoreaponte+VDR250V* PV
Raddrizzatoreaponte+VDR24V+LED* PG
Raddrizzatoreaponte+VDR48V+LED* PH
Raddrizzatoreaponte+VDR110V+LED* PJ
Raddrizzatoreaponte+VDR250V+LED* PK
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED10/50V* BYE
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED70/250V* CYE
DoppioZener/twoZener/zweiZener48V Z
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 (0)
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung 1
Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung 2
Guarnizione
Poli
ColoreLED*Nondisponibiliintuttele
versioni.
*Notavailableinallver-
sions.
*Nichtlieferbarinallen
Ausführungen
Cavo
Cable
Kabel
CEI2022IIOR 3x0,50 X1
CEI2022IIOR 3x1  X2
CEI2022IIOR 2x0,50 X4
PVCH03WF 3x0,50 U1
PVCH05WF 3x0,75 U2

.1
16
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Lunghezzacavoindm.
Cablelenghtindm.
Kabellängeindm.
Connettoriconcavocostampato/mouldedcableconnector/steckermitangespritztemkabel
 2 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-11-9,4mm)
 3 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-9,4mm)
 5 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand10mm)
 6 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
 7 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Quadrata/square A
Rettangolare/rectangular B
Micro C
Senzacircuitielettronici/withoutelectroniccircuits/ohneSchaltung A
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED10/50V B
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LEDbipolare+VDR 24V G
LEDbipolare+VDR 48V H
LEDbipolare+VDR 110V J
LEDbipolare+VDR 250V K
DIODOinparallelo/paralleldiode/Parallediode L
DIODOinparallelo+LED10/50V M
DIODOinparallelo+LED70/250V N
Raddrizzatoreaponte/bridgerectifier/Brückengleichrichter P
Raddrizzatoreaponte+LED10/50V* Q
Raddrizzatoreaponte+LED70/250V* R
Raddrizzatoreaponte+VDR24V* PD
Raddrizzatoreaponte+VDR48V* PE
Raddrizzatoreaponte+VDR110V* PF
Raddrizzatoreaponte+VDR250V* PV
Raddrizzatoreaponte+VDR24V+LED* PG
Raddrizzatoreaponte+VDR48V+LED* PH
Raddrizzatoreaponte+VDR110V+LED* PJ
Raddrizzatoreaponte+VDR250V+LED* PK
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED10/50V* BYE
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED70/250V* CYE
DoppioZener/twoZener/zweiZener48V Z
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 (0)
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung 1
Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung 2
Guarnizione
Poli
ColoreLED*Nondisponibiliintuttele
versioni.
*Notavailableinallver-
sions.
*Nichtlieferbarinallen
Ausführungen
Cavo
Cable
Kabel
CEI2022IIOR 3x0,50 X1
CEI2022IIOR 3x1  X2
CEI2022IIOR 2x0,50 X4
PVCH03WF 3x0,50 U1
PVCH05WF 3x0,75 U2

15.5
M 2.5
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Lunghezzacavoindm.
Cablelenghtindm.
Kabellängeindm.
Connettoriconcavocostampato/mouldedcableconnector/steckermitangespritztemkabel
 2 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-11-9,4mm)
 3 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-9,4mm)
 5 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand10mm)
 6 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
 7 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Quadrata/square A
Rettangolare/rectangular B
Micro C
Senzacircuitielettronici/withoutelectroniccircuits/ohneSchaltung A
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED10/50V B
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LEDbipolare+VDR 24V G
LEDbipolare+VDR 48V H
LEDbipolare+VDR 110V J
LEDbipolare+VDR 250V K
DIODOinparallelo/paralleldiode/Parallediode L
DIODOinparallelo+LED10/50V M
DIODOinparallelo+LED70/250V N
Raddrizzatoreaponte/bridgerectifier/Brückengleichrichter P
Raddrizzatoreaponte+LED10/50V* Q
Raddrizzatoreaponte+LED70/250V* R
Raddrizzatoreaponte+VDR24V* PD
Raddrizzatoreaponte+VDR48V* PE
Raddrizzatoreaponte+VDR110V* PF
Raddrizzatoreaponte+VDR250V* PV
Raddrizzatoreaponte+VDR24V+LED* PG
Raddrizzatoreaponte+VDR48V+LED* PH
Raddrizzatoreaponte+VDR110V+LED* PJ
Raddrizzatoreaponte+VDR250V+LED* PK
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED10/50V* BYE
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED70/250V* CYE
DoppioZener/twoZener/zweiZener48V Z
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 (0)
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung 1
Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung 2
Guarnizione
Poli
ColoreLED*Nondisponibiliintuttele
versioni.
*Notavailableinallver-
sions.
*Nichtlieferbarinallen
Ausführungen
Cavo
Cable
Kabel
CEI2022IIOR 3x0,50 X1
CEI2022IIOR 3x1  X2
CEI2022IIOR 2x0,50 X4
PVCH03WF 3x0,50 U1
PVCH05WF 3x0,75 U2

9.4
M 3
CODICID’ORDINE-CODIFICATION-BESTELLSCHLÜSSEL
Lunghezzacavoindm.
Cablelenghtindm.
Kabellängeindm.
Connettoriconcavocostampato/mouldedcableconnector/steckermitangespritztemkabel
 2 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-11-9,4mm)
 3 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand18-9,4mm)
 5 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand10mm)
 6 2Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
 7 3Poli/Poles+(interasse/spacing/Abstand8mm)
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Quadrata/square A
Rettangolare/rectangular B
Micro C
Senzacircuitielettronici/withoutelectroniccircuits/ohneSchaltung A
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED10/50V B
LEDbipolare/bipolarLED/zweigpoligeLED70/250V C
VARISTORE/VDR 24V D
VARISTORE/VDR 48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LEDbipolare+VDR 24V G
LEDbipolare+VDR 48V H
LEDbipolare+VDR 110V J
LEDbipolare+VDR 250V K
DIODOinparallelo/paralleldiode/Parallediode L
DIODOinparallelo+LED10/50V M
DIODOinparallelo+LED70/250V N
Raddrizzatoreaponte/bridgerectifier/Brückengleichrichter P
Raddrizzatoreaponte+LED10/50V* Q
Raddrizzatoreaponte+LED70/250V* R
Raddrizzatoreaponte+VDR24V* PD
Raddrizzatoreaponte+VDR48V* PE
Raddrizzatoreaponte+VDR110V* PF
Raddrizzatoreaponte+VDR250V* PV
Raddrizzatoreaponte+VDR24V+LED* PG
Raddrizzatoreaponte+VDR48V+LED* PH
Raddrizzatoreaponte+VDR110V+LED* PJ
Raddrizzatoreaponte+VDR250V+LED* PK
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED10/50V* BYE
LEDbicolore/twocolorLED/zweifarbeLED70/250V* CYE
DoppioZener/twoZener/zweiZener48V Z
PosizioneTerra
Earthposition
Erdrichtung
H 12 (0)
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
Guarnizioneaprofilo/profilegasket/Profildichtung 1
Guarnizionepiatta/flatgasket/flacheDichtung 2
Guarnizione
Poli
ColoreLED*Nondisponibiliintuttele
versioni.
*Notavailableinallver-
sions.
*Nichtlieferbarinallen
Ausführungen
Cavo
Cable
Kabel
CEI2022IIOR 3x0,50 X1
CEI2022IIOR 3x1  X2
CEI2022IIOR 2x0,50 X4
PVCH03WF 3x0,50 U1
PVCH05WF 3x0,75 U2